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4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Adolfo López Anguiano LOOA460829HGTTPND05 LOAA460829ID4            6,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Anastasio Delgado Marez DEMA620122HGTLRN03 DEMA620122          12,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Antonio Salazar Hernández SAHA521107HGTLRN00 SAHA521107            3,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Francisco Ramírez González RAGF490402HGTMNR06 RAGF490402EH8            6,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO J. Guadalupe Padilla Padilla PAPG710714HDFDDD09 PAPG710714C90          15,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Juan Guerrero Escobar GUEJ910307HGTRSN08 GUEJ910307            7,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Justino Guerrero Abundiz GUAJ510414HGTRBS08 GUAJ510414            8,100.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Ma. Norberta Ibarra González IAGN590606MGTBNR09 IAGN590606            6,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO María Méndez Palacios MEPM680119MGTNLR09 MEPM6801197W9            5,400.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO María Teresa Olvera Cobos OECT410105MHGLBR01 OECT410105Q45            6,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Moisés Reyna Martinez REMM510904HGTYRS06 REMM510904            3,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Oscar Arnulfo Gamba Labastida GALO730828HSPMBS08 GALO730828          15,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Refugio Abundez Zaragoza AUZR310905HGTBRF08 AUZR310905            6,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Ernesto Romero Aguilera ROAE730404HGTMGR08 ROAE730404KN8          31,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Alejandro González Anaya GOAA760906HSPNNL03 GOAA760906TV6          50,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Antonio de Jesús Preciado Zavala PEZA850626HGTRVN06 PEZA850626LE1          10,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Antonio Obregón Pérez OEPA610919HDFBRN06 OEPA610919          16,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Bertha Carolina Gil de la Peña GIPB350814MOCLXR06 GIPB350814          20,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Eduardo Piña Medellín PIME790814HJCXDD03 PIME7908148E7          40,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Eloy Tavera Calvillo TACE621007HGTVLL08 TACE621007          40,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Frumencio Lomelí Mendoza LOMF451023HGTMNR06 LOMF451023FH6          10,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO J. Carmen Chávez Palomino CAPJ680716HGTHLR08 CAPJ680716NG3          20,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO J. Refugio Silva Alcantar SIAR290703HGTLLF01 SIAR290703          10,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Jenaro Félix Velázquez FEVJ800318HGTLLN02 FEVJ800318          21,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO José Ascención Sosa Bustamante SOBA780225HGTSSS02 SOBA780225          40,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO José Celestino González Téllez Girón GOTC490107HDFNILL01 GOTC490107N63          50,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO José de Jesús de León Sosa López SOLJ450630HGTSPS01 SOLJ450630          40,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO José Luis Obregón Villaseñor OEVL570116HGTBLS05 OEVL570116F66          20,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO José Ricardo Piña Cancino PICR691204HDFXNC08 PICR691204HC8          13,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO María de Jesús Torres Castillo TOCJ520606MGTRSS01 TOCJ520606D72          15,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO María de Lourdes Anaya Castillo AACL530409MSPNSR09 AACL530409854          50,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Rafael González Chiquito GOCR701024HGTNHF03 GOCR701024RG1          10,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Diego Llano Enríquez LAEJ840103HGTLNNS09 LAEJ840103          96,937.50 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO J. Jesús Palacios Nava PANJ510109HGTLVS06 PANJ510109F47            9,900.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Mario Alberto Infante Enrique IAEM880620HGTNNR01 IAEM880620A73          96,937.50 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Mayra Guadalupe Munguía Lucatero MULM800827MMNNCY02 MULM800827742          96,937.50 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Sandra Cristina Rojas González ROGS831130MGTJNN02 ROGS831130CB8          96,937.50 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Alfredo García Mondragón GAMA461129HGTRNL09 GAMA461129          15,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Carlos Rodríguez Carranza ROCC780512HGTDRR05 ROCC7805129H8          50,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO J. Jesús Palacios Nava PANJ510109HGTLVS06 PANJ510109F47          30,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Perfecto Navarro Sustaita NASP710418HGTVSR07 NASP710418BG4          10,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Antonio de Jesús Preciado Zavala PEZA850626HGTRVN06 PEZA850626LE1            3,300.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Antonio Obregón Pérez OEPA610919HDFBRN06 OEPA610919            5,280.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Bertha Carolina Gil de la Peña GIPB350814MOCLXR06 GIPB350814            6,600.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Carlos Rodríguez Carranza ROCC780512HGTDRR05 ROCC7805129H8          96,937.50 
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4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Frumencio Lomelí Mendoza LOMF451023HGTMNR06 LOMF451023FH6          19,387.50 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Ismael Bueno Martínez BUMI560616HGTNRS03 BUMI560716          96,937.50 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO J. Carmen Chávez Palomino CAPJ680716HGTHLR08 CAPJ680716NG3            6,600.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO J. Guadalupe Padilla Padilla PAPG710714HDFDDD09 PAPG710714C90          96,937.50 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO J. Refugio Rodríguez Carranza ROCR690704HGTDRF05 ROCR690704RG1          96,937.50 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Jenaro Félix Velázquez FEVJ800318HGTLLN02 FEVJ800318          40,713.75 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO José de Jesús Llano Enríquez LAEJ840103HGTLNNS09 LAEJ840103          96,937.50 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO José Luis Obregón Villaseñor OEVL570116HGTBLS05 OEVL570116F66          38,775.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO María de Jesús Torres Castillo TOCJ520606MGTRSS01 TOCJ520606D72          29,081.25 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO María Guadalupe Cano Arrieta CAAG490814MDFNRD04 CAAG4908145K3          96,937.50 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Pedro Alberto Klaus Gaona Cano GACP841017HQTNND00 GACP841017447          96,937.50 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Perfecto Navarro Sustaita NASP710418HGTVSR07 NASP710418BG4            3,300.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Rafael González Chiquito GOCR701024HGTNHF03 GOCR701024RG1          19,387.50 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Simeón Espinosa Carmona EICS450421HGTSRM00 EICS450421VB4          50,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Simeón Espinosa Carmona EICS450421HGTSRM00 EICS450421VB4          96,937.50 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Antonio Obregón Pérez OEPA610919HDFBRN06 OEPA610919          13,200.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Bertha Carolina Gil de la Peña GIPB350814MOCLXR06 GIPB350814          16,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Alfredo García Mondragón GAMA461129HGTRNL09 GAMA461129          29,081.25 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Eloy Tavera Calvillo TACE621007HGTVLL08 TACE621007          77,550.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO J. Refugio Silva Alcantar SIAR290703HGTLLF01 SIAR290703          19,387.50 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO José Ricardo Piña Cancino PICR691204HDFXNC08 PICR691204HC8          25,203.75 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Alejandro Enrique Cano Arrieta CAAA550910HGTNRL02 CAAA5509103Z4          50,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Antonio García García GAGA750305HGTRRN06 GAGA750305          50,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Ismael Bueno Martínez BUMI560616HGTNRS03 BUMI560716          50,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO J. Guadalupe Padilla Padilla PAPG710714HDFDDD09 PAPG710714C90          50,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO J. Refugio Rodríguez Carranza ROCR690704HGTDRF05 ROCR690704RG1          50,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO José de Jesús Llano Enríquez LAEJ840103HGTLNNS09 LAEJ840103          50,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO María Guadalupe Cano Arrieta CAAG490814MDFNRD04 CAAG4908145K3          50,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Mario Alberto Infante Enrique IAEM880620HGTNNR01 IAEM880620A73          50,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Pedro Alberto Klaus Gaona Cano GACP841017HQTNND00 GACP841017447          50,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Sandra Cristina Rojas González ROGS831130MGTJNN02 ROGS831130CB8          50,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Diego Llano Enríquez LAEJ840103HGTLNNS09 LAEJ840103          50,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Mayra Guadalupe Munguía Lucatero MULM800827MMNNCY02 MULM800827742          50,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Diego Llano Enríquez LAEJ840103HGTLNNS09 LAEJ840103          74,250.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO J. Jesús Palacios Nava PANJ510109HGTLVS06 PANJ510109F47          24,750.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO José de Jesús Llano Enríquez LAEJ840103HGTLNNS09 LAEJ840103          82,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Alejandro Enrique Cano Arrieta CAAA550910HGTNRL02 CAAA5509103Z4          96,937.50 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Alejandro González Anaya GOAA760906HSPNNL03 GOAA760906TV6          96,937.50 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Antonio García García GAGA750305HGTRRN06 GAGA750305          16,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO José Ascención Sosa Bustamante SOBA780225HGTSSS02 SOBA780225          77,550.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO José Celestino González Téllez Girón GOTC490107HDFNILL01 GOTC490107N63          96,937.50 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO José de Jesús de León Sosa López SOLJ450630HGTSPS01 SOLJ450630          77,550.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO María de Lourdes Anaya Castillo AACL530409MSPNSR09 AACL530409854          96,937.50 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Alfredo García Mondragón GAMA461129HGTRNL09 GAMA461129          24,750.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Antonio de Jesús Preciado Zavala PEZA850626HGTRVN06 PEZA850626LE1            8,250.00 
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4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Frumencio Lomelí Mendoza LOMF451023HGTMNR06 LOMF451023FH6          16,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Ismael Bueno Martínez BUMI560616HGTNRS03 BUMI560716          82,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO J. Carmen Chávez Palomino CAPJ680716HGTHLR08 CAPJ680716NG3          16,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO J. Refugio Silva Alcantar SIAR290703HGTLLF01 SIAR290703          16,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Jenaro Félix Velázquez FEVJ800318HGTLLN02 FEVJ800318          34,650.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO José Ascención Sosa Bustamante SOBA780225HGTSSS02 SOBA780225          66,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO José de Jesús de León Sosa López SOLJ450630HGTSPS01 SOLJ450630          66,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO José Luis Obregón Villaseñor OEVL570116HGTBLS05 OEVL570116F66          33,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO José Ricardo Piña Cancino PICR691204HDFXNC08 PICR691204HC8          21,450.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO María de Jesús Torres Castillo TOCJ520606MGTRSS01 TOCJ520606D72          24,750.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO María de Lourdes Anaya Castillo AACL530409MSPNSR09 AACL530409854          82,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Mario Alberto Infante Enrique IAEM880620HGTNNR01 IAEM880620A73          82,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Perfecto Navarro Sustaita NASP710418HGTVSR07 NASP710418BG4            8,250.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Rafael González Chiquito GOCR701024HGTNHF03 GOCR701024RG1          16,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Sandra Cristina Rojas González ROGS831130MGTJNN02 ROGS831130CB8          82,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Francisco Torres Pérez TOPF670902HGTRRR08 TOPF670902HX2          25,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Juan Luis Silva Hernández SIHJ600819HDFLRN09 SIHJ600819246          20,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO María Teresa Olvera Cobos OECT410105MHGLBR01 OECT410105Q45          20,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Francisco Torres Pérez TOPF670902HGTRRR08 TOPF670902HX2          48,468.75 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Juan Luis Silva Hernández SIHJ600819HDFLRN09 SIHJ600819246          38,775.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO María Teresa Olvera Cobos OECT410105MHGLBR01 OECT410105Q45            6,600.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Alejandro Enrique Cano Arrieta CAAA550910HGTNRL02 CAAA5509103Z4          82,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Alejandro González Anaya GOAA760906HSPNNL03 GOAA760906TV6          82,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Antonio García García GAGA750305HGTRRN06 GAGA750305          41,250.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO J. Guadalupe Padilla Padilla PAPG710714HDFDDD09 PAPG710714C90          82,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO José Celestino González Téllez Girón GOTC490107HDFNILL01 GOTC490107N63          82,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Juan Luis Silva Hernández SIHJ600819HDFLRN09 SIHJ600819246          33,000.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO María Guadalupe Cano Arrieta CAAG490814MDFNRD04 CAAG4908145K3          82,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO María Teresa Olvera Cobos OECT410105MHGLBR01 OECT410105Q45          16,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Pedro Alberto Klaus Gaona Cano GACP841017HQTNND00 GACP841017447          82,500.00 

4310, Subsidios a la producción N/A X ECONÓMICO Simeón Espinosa Carmona EICS450421HGTSRM00 EICS450421VB4          82,500.00 
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